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Projekte Fituese të thirrjes së Parë të Projekteve Rinore të shpallur nga Agjencia 

Kombëtare e Rinisë – Njësitë e Vetëqeverisjes Vendore 

Nr. Emri i Njësisë së Vetëqeverisjes Vendore Titulli i Projektit 

1. Bashkia Roskovec “Rikonstruksion i bibliotekës publike Roskovec dhe 

krijimi i një Klubi Libri për të rinj” 

2. Bashkia Lezhë “Qendra Rinore Lezhë” 

3. Bashkia Elbasan “Talent Start-Up Elbasan 2” 

4. Bashkia Tiranë “Rikonstruksioni i Qendres Kulturore Rinore- Petrelë” 
 

Projekte Fituese të thirrjes së Parë të Projekteve Rinore të shpallur nga Agjencia 

Kombëtare e Rinisë – Organizata Rinore dhe/ose Për të Rinjtë 

Nr. Emri i Organizatës Titulli i Projektit 

1. Federata Shqiptare e Sportit Universitar “Rinia e së ardhmes, mes jetës universitare, sportit dhe 

vullnetarizmit” 

2. Fondacioni Qendra Europiane & Qendra Be the 

Change  

“Fuqizimi i të rinjve pas pandemisë: sfidat dhe 

mundësitë” 

3. Instituti Adriapol – Smart and Creative 

Development 

“Youth 4 Entrepreneurship” 

4. Shoqata Liburnetik  “Re-Debate Kampionati Kombëtar i Debatit” 

5. Shoqata Tjetër Vizion “Ringjallja e zanateve tradicionale përmes brezit te ri” 

6. Shoqata e Ushqimit dhe Mirëqenies “Mundësitë profesionale dhe sipërmarrëse për të rinjtë” 

7. Organizata “Resurset në Zhvillim” “Nga vulnerabiliteti në sipërmarrje” 

8. Organizata “The Door” “Duam më shumë natyrën dhe Shqipërinë” 

9. Qendra Multifunctional Cultural Center A.M 

Swans 

“We are all made of stars” 

10. Qendra Epoka e Re “Rini-Art-Aktivizëm-3” 

11. Qendra Shkencë dhe Inovacion_SCiDEV “Nga fjala tek veprimi – Aktivizim për punën rinore 

përmes inovacionit dhe krijimtarisë” 

12. Qendra për Edukim dhe Sport Skills “Sporti dhe Edukimi Frymëzojnë” 


